
ZARZĄDZENIE NR 658/23
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 22 listopada 2023 r.

w  sprawie:  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  z  mieszkańcami  miasta  Mysłowice  dotyczących

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Laryskiej, Leśnej i

E. Orzeszkowej w Mysłowicach

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), § 2 ust. 3 pkt. 3, § 5 i §7 załącznika do uchwały Rady Miasta Mysłowice nr
LVI/1065/14 z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami
miasta Mysłowice

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Przeprowadzić  konsultacje  społeczne  z  mieszkańcami,  których  przedmiotem  jest  projekt  miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Laryskiej, Leśnej i E. Orzeszkowej w Mysłowicach

§ 2.
Celem  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  z  mieszkańcami  jest  zebranie  uwag  do  projektu  planu
miejscowego, o którym mowa w § 1. 

§ 3.
Określić zasięg terytorialny konsultacji na miejski - dotyczący całego terenu miasta. 

§ 4.
Termin przeprowadzenia konsultacji ustalić na okres od dnia 22 listopada 2023 r. do dnia 05 stycznia 2024 r.

§ 5.
Ustalić, że konsultacje przeprowadzone będą w formie:
1)  zbierania opinii i propozycji wnoszonych na piśmie na formularzu AP-17 do pobrania na stronie :
hƩps://planowanie.myslowice.pl/zloz-wniosek/
2)  spotkania  umożliwiającego  wyrażenie  opinii  oraz  składanie  propozycji  i  opinii  do  protokołu  nad
przyjętymi w  projekcie  planu  rozwiązaniami,  które  odbędzie  się  11  grudnia  2023  r.  w  Urzędzie  Miasta
Mysłowice, ul. Powstańców 1, sala sesyjna, godz. 1530.

§ 6.
Udostępnić do publicznego wglądu projekty planów miejscowych poprzez wyłożenie w siedzibie Wydziału
Architektury, Planowania i Strategii p.107 oraz umieszczenie na stronie internetowej: www.bip.myslowice.pl.

§ 7.
Konsultacje przeprowadzi Wydział Architektury, Planowania i Strategii

§ 8.
Wykonanie zarządzenia powierza się  naczelnikowi Wydziału  Architektury, Planowania i Strategii

   PREZYDENT  MIASTA 
          MYSŁOWICE

   (-) Dariusz Wójtowicz

Otrzymują:
1. Wydział Architektury, Planowania i Strategii;
2. Wydział Organizacyjny;
3. Kancelaria Prezydenta Miasta


